El Evangelio de la misa es la Pasion de nuestro Señor Jesucristo segun S. Marcos, cap. 14.

In illo tempore: Erat Pascha et Azyma post biduum: et querebant summi sacerdotes, et scribæ quomodo Jesum dolo tenerent, et occiderent. Dicebant autem: S. Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo. C. Et cum esset Jesus Bethaniæ in domo Simonis leprosi, et recumberet: venit mulier habens alabastrum unguenti nardi spicati pretiosi, et fracto alabastrum, effudit super caput ejus. Erant autem quidam indignè ferentes intra semetipsos, et dicentes: S. Ut quid perditio ista unguenti facta est? Poterat enim unguentum istud venditari plus quàm trecentis denariis, et dari pauperibus. C. Et fremebant in eam. Jesus autem dixit: ✠ Sinite eam: quid illi molesti estis? Bonum opus operata est in me. Semper enim pauperes habetis vobiscum; et cum volueritis, potestis illis benefacere: me autem non semper habetis. Quod habuit hæc, fecit: prævenit ungerere corpus meum in sepulturam. Amen dico vobis: Ubi cumque prædicatum fuerit Evangelium istud in universo mundo, et quod fecit hæc, narrabitur in memoriam ejus. C. Et Judas Iscariotes, unus de duodecim, abiit ad summos sacerdotes,

DOM.—III.

En aquel tiempo: Debía celebrarse la Pascua y los Azimos de allí á dos dias; y los príncipes de los sacerdotes con los escribas, buscaban como prender á Jesus por sorpresa, y quitarle la vida. Pero decian: No se haga esto durante la fiesta, no sea que acaso suceda alguna conmocion popular. Estando pues, Jesus en Bethania en casa de Simon el leproso, sentado á la mesa, vino una mujer con un vaso lleno de un licor oloroso compuesto de la espiga del nardo, y de un subido precio, y rompiendo el vaso lo derramó sobre su cabeza. Algunos indignados de esto, dijeron dentro de sí mismos: ¿A qué viene el perder este licor, puesto que podrían haberse sacado de él mas de trescientos denarios de plata, y haberlo dado á los pobres? Y murmuraban altamente contra ella. Mas Jesus les dijo: Dejadla quieta, ¿por qué la incomodais? Lo que acaba de hacer es una buena obra, por lo que toca á mí. Siempre tendreis pobres con vosotros, y podreis hacerles bien cuando quisieris; pero á mí no siempre me tendreis. Ella ha hecho lo que podía, ha embalsamado mi cuerpo con anticipacion para la sepultura. En verdad os digo, que en cualquiera lugar, en todo el universo que se predicare este Evangelio, se contará tambien lo que ha hecho en memoria

15

ut proderet eum illis. Qui audientes, gavisí sunt; et promiserunt ei pecuniam se daturus. Et querebat quomodo illum opportunè traderet. Et primo die Azymorum quando Pascha immolabant, dicunt ei discipuli: S. Quò vis eamus, et paremus tibi ut manduces Pascha? C. Et mittit duos ex discipulis suis, et dicit eis: ✠ Ite in civitatem, et occurret vobis homo lagenam aquæ bajulans, sequimini eum: et quocumque introiret, dicite domino domus, quia Magister dicit: Ubi est refectio mea, ubi Pascha cum discipulis meis manducem? Et ipse vobis demonstrabit cœnaculum grande stratum, et illic parate nobis. C. Et abierunt discipuli ejus, et venerunt in civitatem; et invenerunt sicut dixerat illis, et paraverunt Pascha. Vesperè autem factò, venit cum duodecim. Et discumbentibus eis, et manducantibus, ait Jesus: ✠ Amen dico vobis, quia unus ex vobis tradet me, qui manducat mecum. C. At illi cœperunt contristari, et dicere ei singulatim: S. Numquid ego? C. Qui ait illis: ✠ Unus ex duodecim, qui intingit mecum manum in catino. Et Filius quidem hominis vadit, sicut scriptum est de eo: vix autem homini illi, per quem Filius hominis tradetur! Bonum erat ei, si non esset natus homo ille. C. Et manducantibus illis,